
令和 5 年 7 月吉日 

 

花巻東高等学校同窓生 各 位  

花巻東高等学校同窓会   

会長 鎌田 明彦（公印略） 

 

 

第１０５回全国高等学校野球選手権記念大会出場に伴う募金について（お願い） 

厳しい暑さが続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。 

平素より、当同窓会の運営に対しまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび母校硬式野球部が、４年ぶり１１回目となる夏の甲子園大会、第１０５回全国高

等学校野球選手権記念大会への出場が決定いたしました。 

数年にわたり続いたコロナ禍により様々な活動が制限されてきましたが、感染防止に気を付けな

がらもようやく制限なく活動できるようになり、選手たちも甲子園出場を目指し精一杯練習に励ん

できたことと存じます。 

母校では、選手や応援団を甲子園に送り出すために硬式野球部甲子園大会出場支援協議会を組織

し、PTA・同窓会・諸後援団体等を中心に準備を進めているところであります。しかし、何と言っ

ても支援の「源」である同窓生のみなさまに特段のご協力をお願いするほかございません。 

つきましては、誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解のうえご協力下さいますようお願い申し上

げます。 

また、今後も我々母校の名誉と発展のため側面から支援をしなければならないと考えております

ので、何とぞ重ねてご協力下さいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 希望金額  １口 ５，０００円以上（希望額ですので、いくらでも結構です。） 

２ 振込口座  ゆうちょ銀行 口座記号番号 ０２２７０－６ １１６２４２ （※1） 

        加 入 者 名 花巻東高校野球部甲子園出場支援協議会 

       （※1）同窓生からのご寄付を明確にするため、お振込みの際はこちらの口座へお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：花巻東高等学校同窓会事務局  流石・佐々木 

                   〒025-0066 花巻市松園町 55-1 

℡: 0198-41-1135 Fax: 0198-41-1136 

このご案内は、過去にご寄付をいただいた同窓生並びに直近 10 年に同窓生となられた方々

にお送りしております(※2) が、下記学校ホームページ内の同窓会のページへも掲載いたして 

おります。(※2) 同窓生名簿の更新状況によりお送りいたしかねる場合がありますのでご了承願います。 

つきましては、大変勝手なお願いでございますが、当該ホームページをご覧くださるよう 

お知り合いの同窓生様へお声がけいただければ幸いです。 

何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。  

記 

花巻東高等学校ホームページＵＲＬ  http://www.hanamakihigashi-h.jp 


